

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752  
Kundennr.: 59368  
Datum: 23. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902066 vom 22.09.2022: Externe Belegnr. 1370: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017574 *** Ihre Belegnr.: 1334				
1	40269		<b>Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm</b> Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017797 *** Ihre Belegnr.: 1349	20	Stück	2,27355	45,47
2	400122		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	33,09815	33,10
3	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	0,94	18,80
4	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,96	7,84
5	10152		<b>Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss,	2	Stück	2,52	5,04

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg				
6	10774		<b>RADEX 2800 Lichtscheibe links</b> RADEX 2800 Lichtscheibe links H: 149 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,01	8,02
7	10776		<b>RADEX 2800 Lichtscheibe rechts</b> RADEX 2800 Lichtscheibe rechts, für H: 149 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,50	4,50
8	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 39,36 kg	24	Stück	18,14	435,36
9	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,20	4,00
10	202230		<b>Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm</b> Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umkappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	14	Stück	0,29	4,06
11	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	3,01	9,03
12	40030		<b>Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen</b> Steckschloss, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	12	Stück	1,10	13,20

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 972,80 kg	95	Stück	30,08447	2.858,02
14	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	0,95	0,95
15	40115		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,42	0,84
16	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	3,74	7,48
17	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,00 kg	28	Stück	2,41	67,48
18	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,69	56,90
19	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE	10	Stück	5,99	59,90

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	40200		Versandgewicht: 23,10 kg <b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	6	Stück	0,55	3,30
21	40203		Versandgewicht: 0,33 kg <b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,21	0,42
22	40204		Versandgewicht: 0,03 kg <b>Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm</b> Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm, Länge 58 mm, für Gabelkopf 40201 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,31	0,31
23	402300		Versandgewicht: 0,03 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	52	Stück	6,54	340,08
24	402310		Versandgewicht: 29,12 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	9,57	38,28
25	402740		Versandgewicht: 2,72 kg <b>BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN</b> BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	1,18	11,80
26	405110		Versandgewicht: 2,55 kg <b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	30	Stück	0,28	8,40
27	407020		Versandgewicht: 0,60 kg <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm,	125	Stück	36,87	4.608,75

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	407021		19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1011,25 kg <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 380,00 kg	50	Stück	36,12	1.806,00
29	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 82,00 kg</b>	100	Stück	2,94	294,00
30	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410</b> BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL- Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	4,44	4,44
31	40934		<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	80	Stück	4,19	335,20
32	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	9,22339	18,45
33	60100		<b>Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. KNOTT RB 20-2425/1</b> Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für KNOTT 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,82 kg	3	Stück	40,963	122,89
34	70200		<b>Stoßdämpfer f. AK 0908/1308</b> Stoßdämpfer für Grümer AK 0908/1308, grau	1	Stück	19,24	19,24

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
35	80011		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg <b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235</b>	1	Stück	17,72	17,72
			Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	17,72	35,44
36	80036		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3</b>				
			Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	51,51	51,51
37	80050		<b>Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460</b>				
			Zugstange für Peitz PAV/SR 1,3 Ausf. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	8	Stück	4,50	36,00
38	80070		<b>Bremsbelag z. Nieten, f. BPW 2</b>				
			Bremsbelag zum Nieten, für BPW 230 x 40, 10 Nietlöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	3,62	28,96
39	80154		<b>AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen</b>				
			AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,29 kg	7	Stück	2,89	20,23
40	80155		<b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b>				
			BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	2,20	4,40
41	80595		<b>Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351</b>				
			Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,88	4,88
42	90065		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm</b>				
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1600/ Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	1,33	2,66
43	90100		<b>BPW Fettkappe Ø 53 mm außen</b>				
			BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	901000		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	1,27	7,62
45	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	1,65	9,90
46	90157		<b>Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20,</b> Zugstange für KNOTT KF/KRV 7,5 - 20, KR KV 13/18, KFG 20, Ø45 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,64 kg	1	Stück	17,78	17,78
47	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	24,29	48,58
48	901640		<b>Stoßdämpfer f. KFZ 35-D1, KFGL</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFZ 35-D1, KFGL 35-F (87001613, 87001709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	28,84	28,84
49	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	32,73	130,92
50	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	19,62	39,24
51	90274		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAV 2,7-1/- 310 mm lang (02.3722.50.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	19,42	38,84

# Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
52	40158		Versandgewicht: 1,08 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017138 *** Ihre Belegnr.: 1310	14	Stück	3,76	52,64
53	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017391 *** Ihre Belegnr.: 1325	10	Stück	18,14	181,40
54	90069		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017574 *** Ihre Belegnr.: 1334	2	Stück	4,27	8,54
55	90069		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017797 *** Ihre Belegnr.: 1349	2	Stück	4,38	8,76
56	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4	2	Stück	18,14	36,28



# Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220901752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017973 *** Ihre Belegnr.: 1356				
57	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	8	Stück	18,14	145,12
58	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220902066</b>							<b>12.207,81</b>
<b>Total EUR</b>							<b>12.207,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901752 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2729,01056